

EA-CORMAN BEUR CONC 99,9% PL 2KG MENA-20066100-5411396011825 1 - Nov 17, 2014	Product specification	Confidential Published on Aug 3, 2022
--	-----------------------	--

CORMAN BEURRE CONCENTRE 99,9% PL 2KG MENA

Regulation EU 1169/2011	
Contact name	SA Corman
Contact address	Route de la Gileppe, 4. B4834 GOE - BELGIUM
Legal product name	fr : Beurre concentré pasteurisé doux 99,9% MG en : Unsalted pasteurised concentrated butter 99,9% fat
Ingredients	fr : beurre concentré en : concentrated butter
Allergens	fr : lait en : milk
Consumer storage and usage instructions	
Net content	2.000 Kg

Average nutritional values (% Recommended Daily Intake)

Regulation EU 1169/2011	For 100 g
Energy in KJ	3696
Energy in Kcal	899
Fat g	99.9
of which saturated g	66.3
Carbohydrates g	0.0
of which sugar g	0.0
Proteins g	0.0
Salt g	0.00

Physico-chemical criteria (indicative values at packaging stage)	
Fat in total weight (average %)	99.9
Butterfat content %	99.95
Vegetable Fat %	0.00
Total Dry Extract of Coproduced %	99.95
Defatted dry	0.00

Informations on allergenic substances	
Milk and milk-based products.	Contains
Cereals containing gluten (wheat rye barley oats spelt Kamut or their hybrid strains) and products made from these cereals.	Free from
Shellfish and shellfish-based products.	Free from
Fish and fish-based products.	Free from
Eggs and egg-based products.	Free from
Peanuts and peanut-based products.	Free from
Soy and soy-based products.	Free from
Nuts (almonds hazelnuts walnuts cashew nuts pecan nuts Brazil nuts pistachios Macadamia nuts and Queensland nuts) and products made from these nuts.	Free from
Celery and celery-based products.	Free from
Mustard and mustard-based products.	Free from
Sesame seeds and sesame seed-based products.	Free from
Sulphur dioxide and sulphites in concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg / l expressed as SO ₂ .	Free from
Lupin and lupin-based products	Free from
Molluscs and mollusc-based products	Free from

EA-CORMAN BEUR CONC 99,9% PL 2KG MENA- 20066100-5411396011825 1 - Nov 17, 2014	Product specification	Confidential Published on Aug 3, 2022
--	-----------------------	--

Production site	
Name	SA CORMAN
Address	Rue de la Gileppe 4 B-4834 LIMBOURG
Phone - Fax	+32 (0)87 342 211 -
Approval / registration number	BE FB 001 CE

The product is not labelled GMO according to regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC

Non irradiated product

Agriculture biologique	
Organic certification	Non-organic

Logistical informations			
	Consumer unit	Case	Pallet
GTIN	5411396011825	05411396024474	05411396024481
Palettization plan			8 cases x 14 layers
Number of cases			112
Number of consumer units		5	560
Dimensions (d x w x h)	400 x 300 x 18 mm	418 x 315 x 100 mm	1200 x 1000 x 1555 mm
Volume		0.013 m3	1.866 m3
Net weight	2000.0 g	10.000 Kg	1120.000 Kg
Variable weight	No		
Gross weight	2027.0 g	10.335 Kg	1182.020 Kg
Tare	27.0 g	0.335 Kg	62.020 Kg
Packaging materials	Complex High Density Polyethylene (HDPE) : 27.0 g	Case Paperboard : 200.0 g	Wood : 23500.0 g Polypropylene : 1000.0 g
Pallet support type			ISO 1 - EURO 1/1 pallet
Expression of the durability date	jj/mm/aaaa	jj/mm/aaaa	
Expression of the lot number	DDM	sequential number	
Expiration date type	Best before date		
Storage temperature	Between 2°C and 6°C		
Import classification value	0405901000		
Internal code	20066100	20066119	20066120
Invoice name	CORMAN BEUR CONC 99,9% PL 2KG MENA	CORMAN CONC BUTTER EXTRA SH 2 KG X5	CORMAN CONC BUT EXTRA SH 2 KG X5 P
Minimum guaranteed shelf life at delivery			